funcionalidades  de  consulta  e  emissão  de  relatórios,  cotações
personalizadas mensais não cumulativas e suporte técnico Ilimitado
durante a vigência contratual.
DATA DA VIGÊNCIA: 05 de fevereiro de 2026 a 04 de fevereiro de
2027.
VALOR  GLOBAL  DO  CONTRATO:  R$  6.900,00  (Seis  Mil  e
Novecentos Reais).
DATA DA ASSINATURA: 05 de fevereiro de 2026.

Campo Redondo/RN, 05 de fevereiro de 2026.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
Vereador Presidente da Câmara Municipal/Contratante

PROAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL LTDA.